主旨：特別感謝 DC代表處的齊小姐跟林小姐

 Sender :  朱 O菱  (JuliehOOOOOO@gmail.com) 109/10/31

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

自從疫情發生以來，我想很多人都跟我一樣覺得生活變得十分低潮跟無所適從。

由於私人的因素，我必須帶小孩回台灣，從申請文件開始，多次電話跟電子郵

件溝通，溝通確認我的文件資料都正確， 領務組的齊小姐（OOO) 跟林小姐真

的幫了我非常大的忙, 我甚至可以說如果沒有他們我可能真的撐不下去。 在疫

情這麼嚴重的狀況下， 代表處公務的繁忙可以想見，他們讓我感受到台灣的熱

情與熱心。 讓我可以順利拿到護照帶孩子回家， 我真的十分地感激， 謝謝你

們大家！ 尤其是齊小姐跟林小姐。 真的真的非常非常的感謝！ 台灣有你們真

好！